כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
08-9787377, 08-9787336. יודגש כי בהעדר החלטה אחרת של הגורם המוסמך בשב"ס יתייצב העותר במועד

שנקבע בבית מעצר צלמון, כפי שנקבע ע"י שב"ס בהחלטה מיום 7.8.2019, שנשלחה לעותר וצורפה ע"י ב"כ
העותר לעתירתו.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il